

475
Dnia: 29.VII.1969r.

Kronika sportowa

Sezon sportów wodnych w pełni, Zaludniły się plaże, przystanie nad rzekami i jeziorami. Sezon pływacki trwa. Sporty wodne - najbardziej lubiane przez naszą młodzież, posiadają wielkie praktyczne i zdrowotne znaczenie. Aby jednak uprawiać wioślarstwo, sport kajakowy, żeglarski trzeba umieć dobrze pływać.

Letni sezon sportowy jest krótki, nie wolno więc tracić ani jednego dnia, ani jednej godziny, które mogą być przeznaczone na naukę pływania. Z zadowoleniem przyjmujemy wiadomości o organizowaniu masowej nauki pływania, o dobrych rezultatach tej pracy.

W Toruniu odbywają się tradycyjne kursy nauki pływania. Pierwszy kurs ukończyło ponad 30 osób - członków Związku Zawodowego Pracowników Poligrafii. Obecnie trwa zaciąg na dalsze turnusy dla innych zakładów pracy. Organizacją szkolenia zajmuje się Zarząd Miejski ZMS i Oddział IKP w Toruniu. Do tej pory przeszkolono w Toruniu około 4 ^{du} tysięcy osób. Opiekę nad sprawnym przebiegiem nauki pływania sprawuje trener Konrad Orzechowski.

Czekamy na meldunki z innych ośrodków naszego województwa.

x

Tymczasem trwający sezon letni przyniósł już niemałą żniwo w postaci ofiar wypadków na wodach. Główne przyczyny utonięć - to przede wszystkim nieumiejętność pływania, kąpiel w miejscach niedozwolonych oraz brawura kąpiących się bardzo często po wypiciu alkoholu. Korzystanie z łodzi, żaglówki lub kajaka w stanie nietrzeźwym z reguły kończy się tragicznie.

Najwięcej wypadków notujemy na dzikich stawach, gliniankach i basenach przeciwpożarowych. O tym winni wiedzieć i dobrze pamiętać ci, którzy decydują się na kąpiele w takich niebezpiecznych miejscach

Sezon sportów wodnych, kąpieli na otwartych wodach - trwa. Tylko wspólny wysiłek wszystkich zainteresowanych: władz, organizacji sportowych i społecznych, rodziców i opiekunów, jak też poszanowanie przepisów porządkowych przez tych, którzy przebywają nad wodą, mogą przyczynić się do ograniczenia liczby utonięć.

Alarm nad wodami trwa !

x x x

W Bydgoszczy rozpoczął się ogólnopolski turniej tenisowy o Puchar Zarządu Głównego ZMS. Rozgrywki odbywają się jednocześnie na kortach "Polonii" i "Zawiszy". W Turnieju bierze udział około 150-ciu zawodników i zawodniczek w kategorii juniorów. Otwarcie imprezy miało uroczysty charakter. Do Bydgoszczy przybyli czołowi działacze tenisa ziemnego, a wśród nich zasłużona mistrzyni sportu wielokrotna reprezentantka Polski - Jadwiga Jędrzejowska. Otwarcie turnieju dokonał przewodniczący Zarządu Wojewódzkiego ZMS Andrzej Gordon. Wczoraj w pierwszym dniu odbyło się 50 spotkań eliminacyjnych. Dziś dalszy ciąg rozgrywek.

x x x

Zakończony został X Wyścig kolarski Młodzieży Wiejskiej województwa bydgoskiego. Trasa ostatniego etapu prowadziła z Koronowa przez Gostycyn i Sępólno, długości 89 km. Zwyciężył Smeja z Bydgoszczy, w czasie 2 godz. i 16 sek. Wyścig obejmował 4 etapy. W punktacji indywidualnej zwyciężył Smeja przed Głazińskim również z Bydgoszczy. Trzecie miejsce zajął Szablewski z Torunia. Drużynowo zwyciężyli reprezentanci powiatu bydgoskiego przed Toruniem.

x x x

Czynione są już przygotowania do Międzynarodowego Meczu Bokserskiego, w którym reprezentacja klubów kolejowych Polski walczyć będzie z reprezentacją kolejarzy radzieckich. Goście z ZSRR jeden mecz rozegrają w Bydgoszczy, drugi we Włocławku lub Chojnicach. Spotkania wyznaczone zostały w terminie od 1 do 10 września r.b.

x x x

W duchy wprowadzić ten
wzrost - ale kto wie -
czy powstanie prezydentura
grobowca Army Herojny
e Tommie do podziemiu
Kauki Golubskarego we
jest wart zastawienia
Tytu bardowy, ię grodzie
Koperwite ~~o fityse w pa~~
migleki historycznych
jest bardzo duno...

Czech



BLONY, FILMY, PAPIERY I CHEMIKALIA FOTOGRAFICZNE
PHOTOGRAPHIC AND CINEMATOGRAPHIC FILMS, PHOTOGRAPHIC
PAPERS AND CHEMICAL PRODUCTS

FOTON

POLAND

EXPORTER